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راه اندازی نخستین توربین های بادی ارشمیدسی آسیا در نائین

همزمان با اصلاح معابر اطراف مسجد جامع عتیق اصفهان، 
باستان شناسان خواستار ثبت علمی هر متر خاک‌ هستند؛ 
فرصتی که می‌تواند روایت تازه ای از ایران و تاریخ اصفهان 

ارائه کند.
به گزارش مهر، بحران رطوبت در گذر جنوبی مسجد جامع 
عتیق اصفهان که در پی شکستگی لوله آب شرب و آسیب به 
جرزها و طاق های شبستان غربی گنبد نظام الملک بروز کرد، 
اکنون تنها یک پرونده فنی برای اصلاح شبکه آب و فاضلاب 
نیست؛ بلکه به اعتقاد باستان شناسان، به بزنگاهی سرنوشت ساز 
برای بازخوانی لایه های مدفون اصفهان کهن و آزمونی برای 
میزان پایبندی مدیریت شهری و استانی به الزامات میراث 

جهانی تبدیل شده است.
پس از تشکیل جلسه اضطراری مدیریت بحران استانداری 
و  پیرامونی  گذرهای  کف فرش  جمع آوری  عملیات  آغاز  و 
اصلاح مسیر فاضلاب، اکنون مطالبه ای جدی از سوی جامعه 
باستان شناسی مطرح شده است؛ مطالبه ای که تأکید دارد 
همزمان با هرگونه گودبرداری و اصلاح زیرساخت، کاوش 
و مستندسازی علمی نیز باید انجام شود تا فرصت کم نظیر 
اطراف  گذرهای  زیرا  نرود.  دست  از  سادگی  به  پیش آمده 
مسجد جامع، صرفا معبر شهری نیستند بلکه بخشی از یک 
تپه باستانی و میدانگاه تاریخی اند که لایه های چند هزار ساله 

تاریخ اصفهان را در خود جای داده اند.
	Á اصفهان کهن زیر پای ماســت؛ مسجد

جامع بر فراز یک تپه باستانی
علیرضا جعفری زند، باستان‌شناس با اشاره به اهمیت بی بدیل 
محدوده مسجد جامع گفت: اصفهان کهن زیر پای ماست؛ 
تجدید  پیوسته  و  نمرده  هرگز  تاریخ  طول  در  که  شهری 
حیات شده است. به گفته او، این ویژگی باعث شده لایه های 
متعدد تاریخی در زیر بافت فعلی شهر انباشته شود، به ویژه در 
محدوده هایی مانند مسجد جامع که بر فراز یک تپه باستانی 
شکل گرفته است. او با اشاره به اختلاف تراز ورودی مسجد 
جامع و پله هایی که بازدیدکنندگان برای ورود طی می کنند، این 
موضوع را نشانه ای روشن از انباشت لایه های تاریخی دانست 
و افزود: اینجا یک تپه باستانی است و باید با همین نگاه به آن 
نگریست، نه صرفا به عنوان یک بنای تاریخی منفرد. جعفری 
زند با یادآوری فعالیت هیأت های ایتالیایی در دهه ۶۰ میلادی 
و ادامه کاوش ها تا سال ۱۳۵۷ در داخل مسجد گفت: با وجود 
این فعالیت ها، پیرامون مسجد جامع هرگز کاوش نظام مند و 
گسترده ای انجام نشده و همین امر باعث شده پرسش‌های 
بنیادین درباره بستر تاریخی شکل‌گیری مسجد بی پاسخ بماند. 
او تأکید کرد: اصلاح شبکه آب و فاضلاب فرصتی استثنایی 
برای لایه نگاری علمی در گذرهای پیرامونی است و نباید این 
فرصت با یک نظارت صوری یا گزارش سرهم بندی شده از 
دست برود.ضمن اینکه حضور یک باستان شناس متخصص 
و آشنا به بافت تاریخی برای ثبت دقیق داده ها ضروری است. 
این باستان شناس با رد نگرانی ها درباره طولانی شدن پروژه 
توضیح داد: منظور او حفاری گسترده و انسداد معابر نیست، 
بلکه انجام گمانه زنی های هدفمند در همان عرض ترانشه های 
حال  هر  به  که  گودبرداری هایی  همان  است؛  لوله گذاری 
برای اصلاح شبکه انجام می شود. او افزود: می توان با یک 
عرض یک متر و در امتداد مسیر لوله، داده های ارزشمندی 
به دست آورد؛ بدون آنکه اختلال جدی در تردد ایجاد شود. 
او تجربه های پیشین خود در خیابان های پرتردد را شاهدی 
بر امکان همزمانی پروژه های عمرانی و کاوش باستان شناسی 
دانست. جعفری زند تاکید کرد: اگر این مطالعات انجام نشود، 
موقعیتی کم نظیر از دست می رود؛ آن هم در کنار اثری که 
ثبت جهانی است و بی توجهی به لایه های باستانی پیرامون آن 

می تواند تبعات بین المللی نیز داشته باشد.

جشن اسـفندگان یا سـپندارمذگان، یکی از آیین های کهن 
ایرانـی، مصادف با پنجم اسـفند اسـت؛ جشـنی که به گفته 
پژوهشـگران، نمـاد گرامی داشـت زن و زندگـی محسـوب 
می شـود و در متـون تاریخـی از آن بـا عنوان »عیـد زنان« 
یـاد شـده امـا بـه دلیل بـی توجهی سیاسـت گـذاران، گرد 

فراموشـی بر آن نشسـته است.
بـه گـزارش ایرنـا، واژه »اسـفند« یا »اسـپند« در فارسـی، 
برگرفته از »سـپندارمت« یا »سـپندارمذ« در زبان پهلوی و 
»سـپََنتََ آرمََیتی« در گاهان اوستاسـت. این نام در اوسـتای 
نو به یکی از امشاسـپندان نسـبت داده می شود که در جهان 
مین�ـوی، نماد بردبـاری و فروتنی و در جهان مادی، پاسـدار 
زمیـن، زایـش و سرسـبزی آن به شـمار مـی رود. ابوریحان 
بیرونـی در کتـاب »آثارالباقیه« از این آییـن با عنوان »عید 
زنـان« یـاد کـرده و نـام دیگـر آن را »مزدگیران« دانسـته 
اسـت؛ عنوانـی که بـه بـاور برخی پژوهشـگران، اشـاره ای 

نمادیـن بـه مفهوم »حـق و حقوق« زنـان دارد.
	Á مزدگیـران و بازخوانـی مفهـوم حقـوق

ن نا ز
برخـی تحلیلگران فرهنگی معتقدند تعبیـر »مزدگیران« در 
ایـن جشـن، ناظر بـر حقـوق طبیعی زنـان اسـت؛ حقوقی 
کـه از بـدو تولد با انسـان همـراه اسـت و شـامل آزادی در 
انتخاب همسـر، شـغل، اندیشـه، بیان و ... می شـود. در این 
نگاه، جشـن اسـفندگان صـرفاً آیینی نمادین نیسـت بلکه 
بازتابی از جایگاه زن در فرهنگ ایران باسـتان اسـت. باری، 
در سـال های اخیـر شـماری از پژوهشـگران کوشـیده اند با 
سـنت های  میـان  نسـبت  ایرانـی،  آیین هـای  بازخوانـی 
فرهنگـی و مفاهیـم معاصـر را بررسـی کننـد و جشـن 
اسـفندگان را نمونـه ای تاریخـی از تکریـم »زن و زندگی« 
بداننـد. زنـان بیـش از نیمـی از جمعیت جامعه امـروز ایران 
را تشـکیل می دهنـد و همین واقعیت، ضـرورت توجه ویژه 
و مسـتمر به مسـائل و حقـوق آنان را دوچنـدان می کند. در 
کنـار نقش مهم همسـری و مادری کـه جایگاهی بنیادین 
در تحکیـم خانواده دارد، حضـور زنان در عرصه های علمی، 
دانشـگاهی، پژوهشی، صنعتی و مشاغل گوناگون خدماتی، 
نشـان دهنده سـهم جدی آنان در پیشـرفت کشـور است. از 
ایـن رو به باور کازرشناسـان اگر خواهان جامعه ای سـالم تر 
و متعادل تر هسـتیم، باید به مسـائل، چالش ها و مشکلاتی 
کـه زنان در ایـن نقش آفرینی هـای متعدد بـا آن مواجه اند، 
توجهـی جـدی و برنامه ریزی شـده وجود داشـته باشـد چرا 

که رسـیدگی به حقوق زنـان، در واقع سـرمایه گذاری برای 
سلامت اجتماعی اسـت.

	Áآیین‌ها و سنت‌های اسفندگان
بـر اسـاس گزارش هـای تاریخی، در ایـن روز زنـان خود را 
می آراسـتند، بـه شـادی و نیایش می پرداختند و دسـته های 
گل در دسـت می گرفتنـد. برخـی منابـع ایـن جشـن را 
ویـژه »عروسـان نادیده شـوی« یـا دختـران شـوهر نکرده 
دانسـته اند کـه نشـان دهنده سـهم دختـران در آیین هـای 
ایـن روز اسـت. از جملـه خوراکی هـای سـنتی این جشـن 
می تـوان بـه »آش اسـفندی« بـا نام هایی چـون »دانکو«، 
»هفت دانـه« یا »دونی« اشـاره کـرد. در متون قدیمی، گل 
ویـژه سـپندارمذ »پلنگ مشـک« معرفی شـده اسـت؛ گلی 
که گاه به اشـتباه »بیدمشـک« نامیده می شـود، در حالی که 
در منابـع گیاه شناسـی ایـن ۲، گونه هایـی متفاوت به شـمار 

می رونـد.
	Á تمایـز بـا ولنتایـن و ضـرورت معرفـی

ایرانـی آیین‌هـای 
جشـن  کـه  دارنـد  تأکیـد  فرهنـگ  حـوزه  کارشناسـان 
اسـفندگان از نظـر تاریخـی، فلسـفه برگـزاری و آیین هـا، 
شـباهتی با جشـن ولنتاین ندارد و انطباق این ۲، نادرسـت 

ست. ا
بـا ایـن حـال، آنان بـر احترام بـه همه آیین هـای فرهنگی 
جهـان تأکیـد کـرده و معتقدند هر جشـنی کـه حامل پیام 

انسـانی باشد، شایسـته توجه است.
 به باور کارشناسـان آنچه موجب شـده که در کشور ما و در 
زمان حاضر، جشـن هایی در پاسداشـت عشق چون ولنتاین 
بـا اقبال بیشـتری مواجـه باشـند، کوتاهی سیاسـت گذاران 
فرهنگـی برای گرامیداشـت آیین هایی اسـت که ریشـه در 

هویـت و شناسـه های این سـرزمین دارند.
 در ایـن میـان، برخـی صاحب نظـران پیشـنهاد می کنند به 
جـای تقابـل با آیین هـای وارداتـی، ظرفیت هـای فرهنگی 
جشـن هایی چون مهرگان )روز مهر و پیمان( و اسـفندگان 
)روز زن و زمیـن( بیـش از پیـش معرفـی تا نسـل جوان با 

پیشـینه و فلسـفه آیین های ایرانی آشـنا شود. 
جشـن اسـفندگان را می توان یکـی از نمونه های برجسـته 
پیونـد طبیعـت، معنویـت و جایـگاه زن در فرهنـگ ایرانی 
زایـش،  پیـام آور  بهـار،  آسـتانه  در  کـه  آیینـی  دانسـت؛ 
سرسـبزی و تکریم مقام زن اسـت و بازخوانـی آن می تواند 
بـه فهـم عمیق تر ریشـه های فرهنگـی ایران کمـک کند.

کوهپایـه  ورتـون  روسـتای  تاریخـی  انبـار  آب  مرمـت 
میراث فرهنگـی،  اداره  رئیـس  ملکیـان،  آغـاز شد.سـعید 
گردشـگری و صنایع دستی شهرسـتان کوهپایه گفت: این 
عملیـات مرمتی بـا اعتباری بیـش از ۶۰۰ میلیون تومان و 
باهـدف حفظ و احیـای بنا های ارزشـمند تاریخی و تقویت 

زیرسـاخت های گردشـگری روسـتای تاریخی ورتون آغاز 
شـد. قدمـت چشـمه آب گـرم ورتـون بـه دوره صفویـه 
بازمی گـردد. معمـاری بنا هـای چشـمه آب گـرم ورتون در 
نـوع خـود، منحصر به فـرد بـوده کـه تالار سـنگی وحوض 

مـراد از نمونه هـای این شـاهکارهنری اسـت.

آیین های ایرانی و بازخوانی مفهوم زن و زندگی 
در جشن اسفندگان

آغاز مرمت آب انبار تاریخی روستای ورتون

کاوش های 
باستان شناسی؛ شرط 
نجات تاریخ در اصلاح 
گذرهای مسجد جامع 

اصفهان

اسـتاندار اصفهـان گفـت: بـرای نخسـتین بار در ایـران و 
سـطح قاره آسـیا، پروژه توربین های بادی ارشمیدسـی در 

شهرسـتان نائیـن وارد فاز اجرایی شـده اسـت.
مهـدی جمالی نـژاد در آییـن افتتـاح پروژه هـای صنعـت 
بـرق اسـتان اصفهـان کـه با حضـور وزیـر نیـرو، مدیران 
ارشـد صنعـت بـرق اسـتان و مسـئولین محلـی به صورت 
برخـط برگـزار شـد، از پیشـرفت های چشـمگیر در حـوزه 
پروژه هـای عمرانـی و نیروگاه های خورشـیدی اسـتان در 
شـرایط اقتصـادی دشـوار کشـور خبـر داد. او بـا اشـاره به 
سـرعت بـالای اجـرای پروژه ها، بیـان کرد: کمتر اسـتانی 
در کشـور وجـود دارد کـه بـه این سـرعت در حـال افتتاح 
پروژه هـای عمرانـی و نیروگاه هـای خورشـیدی باشـد و 
ایـن توانمنـدی علیرغـم چالش هـای اقتصـادی حاکم بر 
کشـور، سـرعت احداث و بهره برداری از پروژه ها در اسـتان 
اصفهـان نـه تنهـا کاهش نیافته، بلکه با شـدت بیشـتری 
ادامـه دارد. جمالی نـژاد تصریـح کـرد: امسـال در اسـتان 
اصفهـان یـک هـزار و ۷۰۰ پـروژه بـه بهره برداری رسـید 
کـه ۴۸ پـروژه از ایـن تعـداد بـه صنعـت بـرق اختصاص 
دارد و بـرای ایـن پروژه هـا اعتبـاری بالـغ بـر ۸.۵ همـت 
صرف شـده اسـت. جمالی نژاد، با اشـاره به شـتاب اجرایی 
پروژه هـای انرژی در اسـتان اظهار داشـت: قطـار عمرانی 
اصفهـان بـا سـرعت مطلوبـی در حـال حرکـت اسـت؛ 
به طوری کـه آمـار یـک هـزار و ۱۵۸ پروژه سـال گذشـته، 
اکنـون در مناسـبت های هفتـه دولـت و دهـه فجـر بـه 
حـدود یـک هـزار و ۷۰۰ پروژه ارتقا یافته اسـت. اسـتاندار 
اصفهـان بـا تاکید بـر نقش اسـتراتژیک انرژی هـای نو در 

آینـده اسـتان، تصریـح کرد: در حـال حاضر حـدود ۵ هزار 
و ۳۰۰ مـگاوات ظرفیـت تولیـد در حـوزه تجدیدپذیرهـا با 
مشـارکت فعـال بخـش خصوصی شـکل گرفته اسـت. او 
ادامـه داد: بـرای نخسـتین بار در ایران و سـطح قاره آسـیا، 
پـروژه توربین های بادی ارشمیدسـی در شهرسـتان نائین 
وارد فـاز اجرایی شـده اسـت. جمالی نژاد خاطرنشـان کرد: 
طرح هـای حـوزه توزیـع بـرق اسـتان بـه ارزش ۵ هـزار 
میلیـارد تومـان، در راسـتای پایـداری شـبکه و توسـعه 
زیرسـاخت های انـرژی به بهره بـرداری رسـیده و این روند 
به صـورت مسـتمر در قالـب برنامه هـای هفتگـی دنبـال 

حمایت هـای  و  همـکاری  از  اصفهـان  می شود.اسـتاندار 
وزیـر نیـرو در پیشـبرد ایـن پروژه هـا تقدیـر و تشـکر کرد 
و بـر لـزوم ادامـه همکاری‌هـای موثر در راسـتای توسـعه 
زیرسـاخت های بـرق اسـتان تاکیـد کرد.گفتنـی اسـت؛ 
ایـن رویـداد در حالـی برگـزار شـد کـه طرح هـای صنعت 
بـرق اسـتان اصفهان بـا هـدف ارتقای کیفیـت خدمات و 
افزایـش ظرفیـت تولید بـرق، به ویژه در زمینـه انرژی های 
تجدیدپذیر، هوشمندسـازی و ارتقای سطح خدمت رسانی 
و روشـنایی معابـر پیشـرفت های چشـمگیری را به همراه 

داشـته است.

قائم مقـام وزیـر و معـاون میراث فرهنگـی کشـور، گفـت: 
میراث فرهنگـی،  وزارت  نظـارت  تحـت  موزه هـای  همـه 
گردشـگری و صنایع دسـتی بـرای نـوروز ۱۴۰۵ بازگشـایی 
می شـود.علی دارابی در جلسـه فصلی با شـورای هماهنگی 
ایکـوم ایـران اظهـار کـرد: ایکـوم ایران بـرای سـال آینده 
بـا تمرکز بر تهیـه و به روزرسـانی »Red List« )فهرسـت 
فعال سـازی ظرفیت هـای  و  ایـران(  تاریخـی  آثـار  قرمـز 
»سـپر آبـی« در حوزه حفاظـت اضطراری، نقـش مؤثرتری 

ایفـا کنـد تـا معاونـت میراث‌فرهنگـی نیـز پشـتیبانی های 
برگـزاری  اهمیـت  بـر  همچنیـن  کنـد.  فراهـم  را  لازم 
دوره هـای آموزشـی تخصصـی بـرای مدیـران و کارکنـان 
موزه هـا، ارتقـای اسـتانداردهای نگهـداری و نمایـش آثـار، 
توسـعه همکاری هـای بین المللـی و طراحـی برنامه هـای 
فرهنگـی ویـژه نـوروز ۱۴۰۵ تأکیـد کـرد و گفـت: معاونت 
اسـت در چارچـوب سیاسـت های  آمـاده  میراث فرهنگـی 
حمایتـی، از طرح هـای کارشناسـی و اجرایـی ایکـوم ایران 

حمایـت کنـد. قائم مقـام وزیـر و معـاون میراث فرهنگـی 
کشـور در ادامـه بـا تأکید بـر تقویت همکاری هـای نهادی، 
افـزود: برگـزاری منظـم جلسـات فصلـی میـان معاونـت 
میـراث فرهنگـی و ایکوم ایران در دسـتور کار قـرار گیرد تا 
برنامه هـا بـه صـورت هماهنگ پیش بـرود. دارابـی در این 
جلسـه از زحمات سـید احمـد محیط طباطبایـی تقدیر کرد 
و انتخـاب مینـو خلقـی به ریاسـت ایکـوم ایـران را تبریک 

. گفت

تمام موزه ها در نوروز بازگشایی می‌شوند

شهرداری زرین شهر به استناد مجوزات شماره 289 مورخ 1404/10/16 
و 321 مورخ 1403/11/21  شورای اسلامی شهر در نظر دارد، مجموعه ورزشی 
 جهان پهلوان تختی شامل مجموعه استخر و سالن چند منظوره ورزشی
 واقع در ضلع جنوبی همراه با ورودی محوطه را به صورت اجاره به مدت كي سال
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از  گیری  بهره  با  و  عمـومی  مزایده  طریق  از 
از  لذا  نماید،  اقدام   5004093283000027 مزایده  شماره  به  )ستاد(  دولت 
اطلاعات  کسب  و  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  آید  می  بعمل  دعوت  متقاضیان 
مذکور  سامانه  به   1404/12/09 مورخ   12 ساعت  تا  انتشار  تاریخ  از   بیشتـر 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

علیرضا سودایی - سرپرست شهرداری زرین شهر
 م الف  : 2130716

  نوبت دوم » آگهی مزایده «
مناقصه عمومي يك مرحله اي  

شهرداري نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهي مناقصه تهيه ، حمل و پخش آسفالت در سطح معابر شهرداري منطقه پنج نجف آباد به شماره 
سيستمي 2004090286000047 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

 متقاضيان شــركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط(
 براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زماني:
-  تاريخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز دوشنبه مورخ 27/ 11/ 1404 و نوبت دوم چاپ روز چهارشنبه  مورخ  1404/12/06

- مهلت دريافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز  شنبه مورخ 1404/12/09
-  مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز يكشنبه مورخ 12/24 /1404
-  زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 25/ 12/ 1404

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: شركت كنندگان بايد مبلغ 000 / 000 / 429 /4 ريال را به صورت وجـــه نقـد به حساب 
ســپرده شماره 2 / 9107470 / 10 يا شماره شــبا IR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانك رسالت واريز و يا معادل آن 
ضمانتنامه معتبر بانيك  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مناقصه بعنوان ضمانت شركت در مناقصه  تهيه و بارگذاري نمايند و سپس اصل 

ضمانتنامه و يا تاييديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمايند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خيابان امام خميني ) ره ( ، شهرداري مركزي كدپستي: 14661-85146 تلفن: 031-42640041-3

مشخصات شهرداري :   شناسه ملي : 14000277378        كد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

عباس مرادي-شهردار نجف آباد

 نوبت دوم 

م الف  :2125950

  فراخوان آگهي مناقصه تهيه ، حمل و پخش آسفالت در سطح معابر شهرداري منطقه پنج نجف آباد

فراخوان مناقصه عمومی 
شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir:آدرس به  )ستاد(  دولت 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مناقصه  در  را جهت شرکت  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور 

محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ1404/12/06 می باشد.

تاریخروزساعتعنوان

1404/12/10یک شنبه 13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1404/12/24یک شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1404/12/25دو شنبه 08:00زمان بازگشائی پاکتها

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

حیان،  ابن  جابر  خیابان  کلینی،  شیخ  خیابان  اصفهان،  آدرس:   -3-1
اصفهان، استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  معاملات   دبیرخانه 

تلفن: 8-36680030-031،  اتاق )292( 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

1-4- مرکز تماس:021-41934
2-4- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

استانها، در سایت سامانه  نام سایر  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات   -5 
 )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده /

 مناقصه گر موجود است.

روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 نوبت اول

شماره فراخوان سامانه ستاد ومبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت
 شماره مناقصه

اجرای طرح ارتقا و توسعه تصفیه خانه 18ماه
1.365.356.091.55268.268.000.000فاضلاب شهرضا )دو مرحله ای (

2004001434000241
404-4-414

نام روزنامه: اصفهان امروز
تاریخ انتشار: 1404/12/06


